
CAMPINGPLATZ ROHRER STIRN
PREISLISTE

gültig ab 01.01.2024
Gebühren pro Nacht | fees per night Monatsstellplatz | one month RV site
Erwachsene | adults 5,00€

4,00€
frei | free

7,00€

zzgl. Strom
excl. power

300,00€
Kinder (5-15 Jahre) | children (5-15 years of age)
Kinder (0-4 Jahre) | children (0-4 years of age)
Wohnwagen und PKW | caravan and car
Wohnmobil | RV Nebensaison7,00€

4,00€
3,00€
0,70€

(01.04. – 30.04. | 01.10. – 31.10.)
off season (01st april – 30th april |
01st october – 31st october)

Zelt | tent
PKW, Krafträder | cars, motorcycles
Strom (pro kWh) | power (per kWh)
Hund | dog 2,50€ 2 P./N. inkl. Stellplatz, pro Nacht 21,50€Nebenkosten | additional costs Warmdusche, Strom, max. 6 kWh

2 person & night, incl. pitch,
warm showers, power up to 6 kWh

per nightp.P./N. 3,50€
(Müll-, Abwasserentsorgung, Trinkwasser,
Warmdusche, Küchennutzung)
per person & night (garbage and sewage disponal,
drinking water, warm showers, kitchen use)

Wohnmobilstellplatz | camper pitch
separat | separate
Sanitärnutzung (p.P./N.)

frei | free
6,50€Saisonplatz (01.05. – 30.09.)

Seasonal RV site
(01st may – 30th september)

restrooms available (per person & night)
Winterstellplatz | winter parking space
monatlich | monthly 15,00€

zzgl. Strom 650,00€
excl. power

Stadtwerke Meiningen GmbH | Campingplatz Rohrer Stirn | 98617 Meiningen | +49 3693 484-421
camping@stadtwerke-meiningen.de | Holger Bauersachs | www.stadtwerke-meiningen.de

STARK FÜR UNSERE STADT


